
 

 
Ministério da Educação 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

PORTARIA Nº 3647, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2016 

   O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, 

nomeado pela Portaria Nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União 

de 20 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 Art. 1º ALTERAR a composição da Portaria nº 3275, de 21 de novembro de 2016 

– Comissão responsável pela apuração de dados e instruir a documentação necessária ao registro 

dos bens móveis da Reitoria e dos Campi Ceilândia, Riacho Fundo no SUAP – Módulo 

Patrimônio: 

 I- DISPENSAR 

NOME SIAPE 

RODRIGO MAIA DIAS LEDO 1907761 

 

 II- DESIGNAR 

NOME SIAPE 

CLELIA LILIANE ROCHA DUARTE CELESTINO 2247552 

   

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

ADILSON CÉSAR DE ARAÚJO 
Reitor Substituto 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 22.12.2016 


